Алматы, пр.Сейфуллина, д.180, офис №3,  действующая на основании Государственной лицензии № 1727 от 06.03.2015 года, выданной МЮ РК, находится исполнительный документ 7527-24-00-2/2745 от 11.03.2024г., выданный Специализированным межрайонным экономическим судом г.Алматы об обеспечении иска по гражданскому делу по иску ТОО «TC» к ТОО «MBG» в пределах суммы иска в размере 2 200 000 (два миллиона двести тысяч) тенге.
Ранее истцы обращались с заявлением о снятии ареста с единственного расчетного счета KZ  в АО «Народный Банк Казахстана» через которую они осуществляли оплату заработных плат сотрудников.
В обеспечения исполнения исполнительного документа через автоматизированной информационной системы органов исполнительного производства (далее - АИСОИП) постановлением ЧСИ Тауекеловым К.Т.